PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.05.2017                                                                                                     № 2394
О временном ограничении движения автотранспортных средств
на участках автомобильных дорог г. Бор 29 мая 2017 года в связи с проведением

МБУ ДО ЦВР «Алиса» праздничного мероприятия «Красочный забег»

В связи с проведением подготовительных и праздничных мероприятий в целях обеспечения безопасности дорожного движения и в соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Ввести 29 мая 2017 года с 9.00 часов до 9.30 часов временное ограничение движения автотранспортных средств на участке автомобильной дороги по ул. Ленина от здания администрации городского округа г. Бор до ЦВР «Алиса» и выездов с придомовых территорий и улиц Пролетарская, Интернациональная, Профсоюзная, Луначарского согласно приложению.

1.1.Обеспечить 29 мая 2017 года с 11.00 часов до 12.30 часов проход колонны участников мероприятия от ЦВР «Алиса» к озеру «Бездонное».

         2. Рекомендовать Отделу МВД РФ по г. Бор (Е.Н. Грибанов) обеспечить временное ограничение движения автотранспортных средств на указанных участках автомобильных дорог и сопровождение праздничной колонны по ул. Ленина.

3.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор, начальника Управления по ЖКХ и благоустройству А.Г. Ворошилова.

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

Н.Г.Аникина

91517

Приложение к постановлению

администрации городского округа г.Бор

от 11.05.2017 № 2394
Схема

[image: image1.jpg]26

T e B
% o AR

<
a0
T S
% Ve,

recympermsn
i

v L
WronaNe &

A nmepoua
a4

K

[image: image2.jpg]LIBP Anuca

HmmeropOACKaﬂ obnacTts, bop, ynuua JlyHauyapckoro, 106 |
+7 (83159) 9-03-53

Pexxum paboTbl: exeaHesHo, 8:00-20:00 ' l

PAGE